АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская
№

О признании утратившими силу муниципальных
нормативных правовых актов администрации

Медведовского сельского поселении
Тимашевского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законами Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ
«Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», от 23 декабря 2019 г.
№ 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране
зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района: от 4 июля 2016 г. № 241
«О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории
Медведовского сельского поселения Тимашевского района», от
17 сентября 2019 г. № 241 «О внесении изменений в постановление админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района
от 4 июля 2016 г. №  241 «О порядке создания и ведения реестра зеленых на
саждений на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского
района».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организа
ционным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Ти
машевского района Самариной Т.А. обнародовать настоящее постановление и
обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телеком
муникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского по
селения Тимашевского района Ермакова Р.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 января
2020 года.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

А